
ZUMAIAKO UDALA

Iragarkia

Zumaiako Udaleko Alkateak, 2021eko apirilaren 9an eman-
dako 352/2021 zenbakidun ebazpenaren bidez, behin-behine-
ko onartu eta baztertuen zerrenda onartu zuen Zumaiako Uda-
leko «Udaleku irekietarako» koordina tza ileak lehiaketa sistema-
ren bitartez kontrata tze ko prozesuan.

Honen bidez, hautaketa prozesuaren deialdiko onartu eta
baztertuen behin-behineko zerrenda argitara tzen da.

Zumaia, 2021eko apirilaren 9a.—Iñaki Ostolaza Esnal, alka-
tea. (2426)

352/2021 Alkate Dekretua
2021eko mar txo aren 1eko datan eta 39 zenbakidun GAOen

argitaratu ziren «Udaleku irekietarako koordina tza ileak» kontra-
ta tze ko oinarri arau tza ileak.

Orain, deialdian parte har tze ko eskaerak aurkezteko epea
amaituta eta indarrean dagoen legediak eskain tzen didan ahal-
mena erabiliaz,

EBAZTEN DUT

Lehena.    Adierazitako postu horretarako onartuak eta baz-
tertuak izan diren izangaien behin-behineko zerrenda onartu
eta argitara tze a (I. eranskina); eta Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALE-
AN argitaratu eta hurrengo egunetik 5 laneguneko epea ematea
erreklamazioak egiteko edota falta diren agiriak aurkezteko.
Erreklamaziorik egiten ez bada, behin-behineko zerrenda behin
betiko tzat joko da.

Bigarrena.    Merituak baloratuko dituen epaimahaia izen -
da tzea. Honako hauek osatuko dute:

Epaimahaiburua:

— Josune Herrarte Bergare txe, Zumaiako Udaleko Hezkun -
tza eta Euskara Teknikaria, edo bere ordezkoa.

Epaimahaikideak:

— Miriam Romatet Mancisidor, Zumaiako Udaleko Kultura
teknikaria, edo bere ordezkoa.

— Izaskun Korta Arcelus, Zumaiako Udaleko Giza Baliabide-
en teknikaria, edo bere ordezkoa.

Idazkaria:

— Epaimahaiko idazkari-lanak Zumaiako Udaleko Giza Balia-
bideen teknikariak beteko ditu.

I ERANSKINA

— Onartuen zerrenda.
NAN Izen abizenak

***4435** AGIRRE EGAÑA LARRAITZ
***1289** ALBERDI LARREA ANIA
***7936** ALVAREZ DE EULATE MARAÑON MAITANE
***4414** BENGOA,ENFEDAQUE,ALVARO
***0730** CASTELO AZCARATE MIREN
***9879** EGAÑA ELOSUA MARIA

AYUNTAMIENTO DE ZUMAIA

Anuncio

El Alcalde del Ayuntamiento de Zumaia, mediante la resolu-
ción 352/2021 adoptada el 9 de abril de 2021, aprobó la lista
provisional de admitidos y excluidos para el proceso de contra-
tación a través del sistema de concurso de coordinadores/as
para las «colonias abiertas de verano» del Ayuntamiento.

Mediante la presente, se publican la lista provisional de los
admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria del proceso se-
lectivo.

Zumaia, a 9 de abril de 2021.—El alcalde, Iñaki Ostolaza Es -
nal. (2426)

Decreto de Alcaldía 352/2021
Con fecha 1 de marzo de 2021 se publicaron en el BOLETÍN OFI-

CIAL de Gipuzkoa n.º 39 las bases reguladoras para la contratación
de coordinadores/as para las «Colonias abiertas de verano».

Expirado el plazo de presentación de instancias para tomar
parte en el proceso y en virtud de la habilitación que me confie-
re la legalidad vigente,

RESUELVO

Primero.    Aprobar y publicar la lista provisional de aspiran-
tes admitidos/as y excluidos/as al puesto señalado (anexo I),
concediéndose un plazo de 5 días hábiles a partir del día si-
guiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL de Gipuzkoa para
efectuar reclamaciones y/o presentar documentación requeri-
da. La lista provisional se entenderá automáticamente elevada
a definitiva si no se producen reclamaciones.

Segundo.    Nombrar el Tribunal evaluador de los méritos,
que queda de la siguiente manera:

Presidente:

— Josune Herrarte Bergare txe, Técnico de Euskera del Ayun-
tamiento de Zumaia, o su suplente.

Vocales:

— Miriam Romatet Mancisidor, Técnico de Cultura del Ayun-
tamiento de Zumaia, o su suplente.

— Izaskun Korta Arcelus, Técnico de RRHH del Ayuntamiento
de Zumaia, o su suplente.

Secretario/a:

— Actuará como secretario/a del Tribunal la Técnico de
RRHH del Ayuntamiento de Zumaia.

ANEXO I

— Lista de admitidos/as
DNI Nombre apellidos

***4435** AGIRRE EGAÑA LARRAITZ
***1289** ALBERDI LARREA ANIA
***7936** ALVAREZ DE EULATE MARAÑON MAITANE
***4414** BENGOA,ENFEDAQUE,ALVARO
***0730** CASTELO AZCARATE MIREN
***9879** EGAÑA ELOSUA MARIA

1www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
21

-0
24

26

72 Miércoles, a 21 de abril de 20212021eko apirilaren 21a, asteazkena

TOKI ADMINISTRAZIOA ADMINISTRACIÓN LOCAL3



NAN Izen abizenak

***0134** FERNANDEZ DE ARROYABE EGAÑA JUNE
***5637** GOMEZ DE SALAZAR FOMBELLIDA AMARA
***7187** GONZALEZ PEREZ AINARA
***7187** GONZALEZ PEREZ ISTAR
***3874** GOROSTOLA AIZPURUA JOKIN
***0675** GUTIERREZ HERNANDEZ BORJA
***0674** GUTIERREZ HERNANDEZ LANDER
***5407** IRURETAGOYENA GOIBURU MARIA
***1427** LARRAÑAGA ETXA BE JONE
***1141** LAYUNO MUNITIZ YANIRE
***4043** PEÑA URANGA IDURRE
***5718** RODRIGUEZ GARCIA MAITANE
***0138** ROMERO ARAUKO NEREA
***3299** SUDUPE UMEREZ JULEN

— Baztertuen zerrenda.
NAN Izen abizenak                                                     Arrazoia

***4469** LAZKANO ARRUARTE IRATI 1

Arrazoia:

1. Ez du begirale titulua aurkeztu.

DNI Nombre apellidos

***0134** FERNANDEZ DE ARROYABE EGAÑA JUNE
***5637** GOMEZ DE SALAZAR FOMBELLIDA AMARA
***7187** GONZALEZ PEREZ AINARA
***7187** GONZALEZ PEREZ ISTAR
***3874** GOROSTOLA AIZPURUA JOKIN
***0675** GUTIERREZ HERNANDEZ BORJA
***0674** GUTIERREZ HERNANDEZ LANDER
***5407** IRURETAGOYENA GOIBURU MARIA
***1427** LARRAÑAGA ETXA BE JONE
***1141** LAYUNO MUNITIZ YANIRE
***4043** PEÑA URANGA IDURRE
***5718** RODRIGUEZ GARCIA MAITANE
***0138** ROMERO ARAUKO NEREA
***3299** SUDUPE UMEREZ JULEN

— Listado de no admitidos/as.
DNI Nombre apellidos                                                  Motivo

***4469** LAZKANO ARRUARTE IRATI 1

Motivo:

1. No ha presentado el título de monitora de tiempo libre.

2www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
21

-0
24

26

Número              zenbakia 7272
Miércoles, a 21 de abril de 20212021eko apirilaren 21a, asteazkena

Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala
Boletín Oficial de Gipuzkoa


